Média PREÇOS PRATICADOS: 3

15 - Tempero 250,0 Embalagem
30,35 7.587,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

16 - Achocolatado 450,0 Embalagem
9,39 4.225,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 143.765,10 (cento e quarenta e três mil, setecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos)

RUSSAS / CE, 4 DE JUNHO DE 2024

EMANOEL LINCOLY ALBUQUERQUE COSTA
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Descrição: RAPADURA, AROMA E COR PRÓPRIA, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO BARRA COM
Preço 1
Município: Madalena / CE